GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1718.docx

ИЗВЕЩЕНИЕ

о ликвидации акционерного общества

Настоящим извещаю, что в соответствии с решением общего собрания

________________________ Протокол №________ от «___» _____________ 2020 г.

________________________ акционерное общество (общество с ограниченной

ответственностью) ________________________ ликвидируется.

В связи с этим прошу:

1. Согласовать следующие кандидатуры в состав ликвидационной комиссии:

⚫ ________________________ – руководитель предприятия;

⚫ ________________________ – главный бухгалтер;

3. Внести в единый государственный реестр юридических лиц сведения о том, что наше

предприятие находится в процессе ликвидации.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.